PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Joaquim Mourão, 289  •  Centro  •  CEP 13610-070  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: FOCCUS COMÉRCIO E
IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS EDUCACIONAIS LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA,
PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO PÓS EXECUÇÃO DE PROJETO
DE MELHORIA NO FLUXO DE ATENDIMENTO DO CENTRO DE ATENDIMENTO E
PREVENÇÃO TÉCNICA EDUCACIONAL (CAPTE), DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) E FORMAÇÃO PARA MONITORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
QUE ATUAM COM ALUNOS COM DEFICIÊNCIA; PRAZO: 180 (Cento e oitenta)
DIAS; VALOR GLOBAL: R$ 113.000,00; LICITAÇÃO: CONVITE Nº 021/2019;
SUPORTE LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 21 de Maio de 2019.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Joaquim Mourão, 289  •  Centro  •  CEP 13610-070  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br